
                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 
 

Prezentace projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1  Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

7.1.3  Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Multimediální první pomoc pro pedagogy 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.01/01.0014 

Název příjemce  
 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, 
Hradec Králové, Komenského 234 

Celková alokovaná částka  
 

5 331 021,- Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

1. 11. 2008 - 31. 10. 2011 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

V projektu bude vytvořen multimediální výukový program 
obsahující texty, videa, fotografie, schémata, animace s 
problematikou poskytování předlékařské první pomoci, který 
bude provozován v internetovém prostředí. Následně budou 
pedagogičtí pracovníci základních a středních škol v 
Královéhradeckém kraji zdarma proškoleni v kurzu zaměřeném 
na oblast poskytování předlékařské první pomoci v rozsahu 20 
hodin, a to buď ve škole realizátora, nebo ve své vlastní škole. 
Bude proškoleno 500 pedagogických pracovníků základních a 
středních škol Královéhradeckého kraje, a to s podporou 
vytvořeného multimediálního programu. Navíc budou 
vytvořeny a ověřeny metodické a pracovní listy pro pedagogy 
základních škol, které budou určeny k použití ve výuce. Tyto 
materiály budou v závěru projektu distribuovány na všechny 
základní školy v kraji.  
Partnery projektu je 5 základních škol ze všech okresů 
Královéhradeckého kraje. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.zshk.cz 
PaedDr. Soňa Lamichová 
lamic@zshk.cz , 0042 495 075 201 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


                    

I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

 

 


